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DA.340.62.23          Legnica,  dn. 13 czerwca 2023 r. 
 

 
 
 
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa Zamku 
Piastowskiego w Legnicy (zadanie budżetowe: „Modernizacja Zamku Piastowskiego” – 
Przebudowa wewnętrzna kawiarni (segment A) z tarasami zewnętrznymi – etap 5 oraz 
oddymianie klatki schodowej w segmencie B (wraz z robotami wspólnymi i nierozdzielnymi dla 
segmentu B) – etap 3 – Znak sprawy: DA.340.62.23 
 
Zamawiający, Województwo Dolnośląskie, Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego  
i Językowego Kadr w Legnicy, informuje, iż do ww. postępowania zostało w dn. 6 czerwca br. 
złożone zapytanie. W związku tym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1: W dokumentacji kawiarni brakuje projektu instalacji c.o. oraz przedmiaru dla tej instalacji. 
Odpowiedź: Projekt zostanie dołączony do dokumentacji (Rozdz. 4 SWZ Dokumentacja 
techniczna – uzupełnienie (projekt wykonawczy instalacji c. o.) – rys. CO-A.1 i CO-A.2) 
 
Pytanie 2: Czy w zakresie zadania prac w kawiarni przewidziana jest iniekcja?  
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 3: Czy w zakres zadania etapu 5 wchodzi remont baszty ujęty w dokumentacji dotyczącej   
kawiarni? 
Odpowiedź: Remont baszty nie jest objęty niniejszym postępowaniem. 
 
Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac związanych z wnętrzami restauracji (sale 
konsumpcyjne) nie wchodzi w zakres zamówienia. 
Odpowiedź: Potwierdzamy, że zakres prac związanych z wnętrzami restauracji (sale 
konsumpcyjne) nie wchodzi w zakres prac. Prace obejmują wnętrza kawiarni. 
 
Pytanie 5: Prosimy o podanie wymagań technicznych dla bitumicznych powłok uszczelniających na 
izolacji pionowej (grubość, typ materiału). 
Odpowiedź: Systemowe mineralne szlamy uszczelniające. 
 
Pytanie 6: Na przekroju zarysowano prowadzenie instalacji drenażu wokół nowo budowanego tarasu 
z informacją o konieczności wpięcia do projektowanej studni (D11). Prosimy o informację, czy studnia 
jest wykonana, a jeżeli nie, to prosimy o dołączenie projektu zewnętrznej instalacji kanalizacji 
deszczowej, którą należy wykonać, aby uruchomić drenaż. 
Odpowiedź: Informujemy, że studnia jest wykonana. 
 



 

 

 
 

 

Pytanie 7: Prosimy o informację, gdzie należy podpiąć kratkę ściekową zlokalizowaną przed wejściem 
do kawiarni. 
Odpowiedź: Kratka jest wyłączona z zakresu prac. 
 
Pytanie 8: Prosimy o wskazanie, w których pomieszczeniach należy wykonać beton zbrojony włóknem 
PP o grubości 12 cm, a w których wylewkę betonową o grubości 4 cm.  
Odpowiedź: Zgodnie z projektem. Odpowiedź znajduje się na rysunku A3. 
 
Pytanie 9: Prosimy o podanie parametrów technicznych wylewki betonowej oraz betonu zbrojonego 
włóknem PP.  
Odpowiedź: Jastrych zbrojony włóknem PP. 
 
Pytanie 10: Prosimy o wskazanie ilości i zakresu  niezbędnych napraw murów, które należy przyjąć  do 
kalkulacji zgodnie z opisem PW ust.5.3.3 część roboty budowlane pkt. 9. 
Odpowiedź: Informujemy, iż nie będzie konieczności wykonania napraw murów. 
 
Pytanie 11: W projekcie założono wykonanie tynków renowacyjnych o grubości 20 cm (podkład 10 
cm, tynk 10 cm). Prosimy o potwierdzenie konieczności zastosowania takiej grubości.  
Odpowiedź: Grubość zgodnie z opisem projektu. 
 
Pytanie 12: Jaka jest grubość podsypki piaskowej pod taras? 
Odpowiedź: W kalkulacji należy przyjąć grubość podsypki 30cm. 
 
Pytanie 13: Na rysunkach i w opisie części tarasowej nie przewidziano izolacji pionowej i poziomej.    
Prosimy o analizę i uzupełnienie.   
Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie 5. 
 
Pytanie 14: W odpowiedzi na pytanie nr 14. Inwestor poinformował, że projekt zawiera opis 
parametrów lamp. Informujemy, że w załączonej dokumentacji nie sprecyzowano parametrów 
technicznych lamp(np. kształt, moc, kolor, natężenie oświetlenia etc.). Dokumentacja mówi wyłącznie 
o typach lamp (np. A,B). Prosimy o podanie szczegółów, co należy przyjąć do kalkulacji.  
Odpowiedź: Do kalkulacji należy przyjąć lampy z „średniej półki cenowej”. Wizualizacja lamp 
zostanie dołączona do dokumentacji (Rozdz. 4 SWZ Dokumentacja techniczna – uzupełnienie 
(projekt wnętrz kawiarnia). 
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